NAZWISKO

IMIE

PLEC

2UKOWO  PARK JEZIORKD

MSC PLEC

BIEGOWE GRAND PRIX KASZUB - ZUKOWO 2017
KLASYFIKACJA / 10 KM / - KATEGORIE

MIASTO

KLuB

KAT WIEK

MSC KAT

| ETAP

2ETAP

3 ETAP

4 ETAP

5 ETAP

6 ETAP

7 ETAP

8 ETAP

9 ETAP

10 ETAP

SUMA 5
NAILEPSZYCH

Zilu biegow
s3 wyniki

1ETAP CZAS | 2 ETAP CZAS | 3 ETAP CZAS | 4 ETAP CZAS | 5ETAP CZAS | 6 ETAP CZAS | 7 ETAP CZAS | 8 ETAP CZAS | 9 ETAP CZAS | 10 ETAP CZAS

1 ZABOROWSKA

PAULINA

ZUKOWO

HEALTHY CLICK

K16-25

00:53:57 | 00:49:54 | 00:57:05 | 00:51:08 | 00:51:08 | 00:53:05

NAZWISKO

IMIE

PLEC

MSC PLEC

MIASTO

KLus

KAT WIEK

MSC KAT

| ETAP

2ETAP

3 ETAP

4 ETAP

5 ETAP

6 ETAP

7 ETAP

8ETAP | 9ETAP | 10 ETAP

SUMA 5
NAILEPSZYCH

Zilu biegéw
s3 wyniki

1ETAP CZAS | 2 ETAP CZAS | 3 ETAP CZAS | 4 ETAP CZAS | 5ETAP CZAS | 6 ETAP CZAS | 7 ETAP CZAS | 8 ETAP CZAS | 9 ETAP CZAS | 10 ETAP CZAS

NAZWISKO

IMIE

PLEC

MSC PLEC

MIASTO

KLuB

KAT WIEK

MSC KAT

| ETAP

2ETAP
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4 ETAP

S5ETAP

6 ETAP

7 ETAP

8 ETAP

9 ETAP

10 ETAP

SUMA 5
NAILEPSZYCH

Zilu biegéw
s3 wyniki

1ETAP CZAS | 2ETAPCZAS 3ETAPCZAS A4ETAPCZAS 5ETAPCZAS 6ETAPCZAS 7ETAPCZAS B8ETAPCZAS 9ETAPCZAS 10ETAPCZAS

1 DYDYMSKA| MONIKA | K 4 RUMIA K36-45 1 3 4 5 5 8 5 5 8 22 8 01:00:53 | 01:01:47 | 01:00:53 | 01:04:05 | 01:03:43 | 01:04:43 | 01:07:48 01:09:19
K46-55
‘ Lp NAZWISKO IMIE PLEC | MSCPLEC MIASTO KLUB KAT WIEK | MSCKAT IETAP | 2ETAP | 3ETAP | 4ETAP | SETAP | 6ETAP | 7ETAP | 8ETAP | 9ETAP |10ETAP| ;:’E"::ch“ Zs':';ﬁ::" 1ETAP CZAS | 2 ETAP CZAS | 3 ETAP CZAS | 4 ETAP CZAS | 5 ETAP CZAS | 6 ETAP CZAS | 7 ETAP CZAS | 8 ETAP CZAS | 9 ETAP CZAS | 10 ETAP CZAS
1 BELA | MIROSLAWA| K 2 KARTUZY K46-55 1 4 2 3 3 1 2 2 2 1 2 8 10 00:58:38 | 00:59:59 | 00:57:15 | 00:55:40 | 00:56:13 | 00:53:36 | 00:56:56 | 00:55:05 | 00:55:52 | 00:56:23
2 SLIWINSKA| KATARZYNA K 3 GDYNIA | ssmmvmmweon | KA6-55 2 3 1 2 2 3 4 3 11 7 00:56:12 | 00:56:00 | 00:56:31 | 00:54:30 | 00:58:32 | 00:58:12 00:57:17
3 TABISZ | KATARZYNA| K 5 WEJHEROWO K46-55 3 6 7 4 2 5 24 5 01:02:36 01:01:02 01:06:15 | 01:06:09 | 01:05:05
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1ETAP CZAS | 2ETAPCZAS 3ETAPCZAS A4ETAPCZAS 5ETAPCZAS 6ETAPCZAS 7ETAPCZAS B8ETAPCZAS 9ETAPCZAS 10ETAPCZAS

NAZWISKO
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MIASTO

KLuB
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| ETAP

2ETAP

3 ETAP

4 ETAP

5 ETAP

6 ETAP

7 ETAP

8ETAP | 9ETAP | 10 ETAP

SUMA 5
NAILEPSZYCH

Zilu biegéw
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1ETAP CZAS | 2 ETAP CZAS | 3 ETAP CZAS | 4 ETAP CZAS | 5ETAP CZAS | 6 ETAP CZAS | 7 ETAP CZAS | 8 ETAP CZAS | 9 ETAP CZAS | 10 ETAP CZAS

M26-35

‘ P NAZWISKO IMIE PtEC | MSC PLEC MIASTO KLUB KAT WIEK MSC KAT IETAP | 2ETAP | 3ETAP | 4ETAP | SETAP | GETAP | 7ETAP | 8ETAP | 9ETAP |10ETAP| Affs':':;m Z;:“::::'iw 1ETAP CZAS | 2 ETAP CZAS | 3 ETAP CZAS | 4 ETAP CZAS | 5ETAP CZAS | 6 ETAP CZAS | 7 ETAP CZAS | 8 ETAP CZAS | 9 ETAP CZAS | 10 ETAP CZAS
1 KOSIECKI | MACIEJ M 1 LINIEWO | REMUS M26-35 1 1 1 2 1 1 6 5 00:38:13 | 00:40:02 | 00:39:45 | 00:38:55 | 00:39:29
2 JANKOWSKI|  ADAM M 3 ZALEZE M26-35 2 2 1 2 2 6 13 5 00:42:51 | 00:43:15 | 00:42:03 | 00:44:10 00:45:27
3 KOWALSKI | WALDEMAR| M 4 BORKOWO | ieasarosuteam|  M26-35 3 2 4 4 3 3 4 3 15 7 00:44:31 | 00:43:53 | 00:45:54 | 00:43:34 | 00:44:51 00:43:32 | 00:44:24

M36-45

NAZWISKO

IMIE

PLEC
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MIASTO
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KAT WIEK
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4 ETAP

5 ETAP
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7 ETAP

8ETAP | 9ETAP | 10 ETAP

SUMA 5
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Zilu biegéw
s3 wyniki

1ETAP CZAS | 2 ETAP CZAS | 3 ETAP CZAS | 4 ETAP CZAS | 5ETAP CZAS | 6 ETAP CZAS | 7 ETAP CZAS | 8 ETAP CZAS | 9 ETAP CZAS | 10 ETAP CZAS

1 DYDYMSKI | KRZYSZTOF, M

RUMIA

M36-45

21

00:47:29 | 00:47:17 | 00:46:53 | 00:48:32 | 00:46:48 | 00:48:37 | 00:48:04 00:46:53

NAZWISKO

IMIE

PLEC

MSC PLEC

MIASTO
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| ETAP

2ETAP

3 ETAP
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5 ETAP
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9ETAP

10 ETAP

SUMA 5
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Zilu biegéw

1ETAP CZAS | 2ETAPCZAS 3 ETAPCZAS A4ETAPCZAS S5ETAPCZAS 6ETAPCZAS 7ETAPCZAS B8ETAPCZAS 9ETAPCZAS 10 ETAPCZAS

| 1 | RUCINSKI

MAREK | M |

2

GDYNIA

MORSY GDYNSKIE

M46-55

4

4

s3 wyniki

00:43:22 | 00:44:08 | 00:43:07 | 00:42:41 | 00:44:22 00:45:37 | 00:46:19 00:46:34

NAZWISKO

IMIE

PLEC
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MIASTO
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| ETAP

2ETAP

3 ETAP

4 ETAP

5 ETAP

6 ETAP

7 ETAP

8ETAP | 9ETAP | 10 ETAP

SUMA 5
NAILEPSZYCH

Zilu biegéw
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1ETAP CZAS | 2 ETAP CZAS | 3 ETAP CZAS | 4 ETAP CZAS | 5ETAP CZAS | 6 ETAP CZAS | 7 ETAP CZAS | 8 ETAP CZAS | 9 ETAP CZAS | 10 ETAP CZAS

M56+

00:44:19 00:43:43 | 00:44:37 | 00:44:57 | 00:46:39 00:44:15

|2 LuLIS

ZBIGNIEW | M |

M56+

01:04:50 | 01:09:30 | 01:09:53 | 01:05:49 | 01:05:34




